Gia đình bạn đạo Mai Kim Khuê thành thật cám ơn quý bạn đạo.
Nam Mô A Di Đà Phật Vạn Vật Thái Bình.

2) Xin bạn Đạo hướng tâm cầu nguyện cho ông Lê Văn Hiệp là chồng của Bạn đạo Nguyễn Thị
Ca và là bố chồng của Bạn đạo Nguyễn Thị Thiết từ trần hồi 12h25’ ngày 26/11/2020 tức ngày
12/10/2020 Âm lịch tại Khu Ất Phường Hạp Lĩnh - TP Bắc Ninh, hưởng thọ 65 tuổi sớm được
siêu thăng tịnh độ.
Gia đình xin chân thành cảm ơn

3) Kính nhờ quý bạn đạo thiền hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo Trần Quý Cao sanh ngày 1
tây tháng 4 năm 1933 đã mất ngày hôm qua ngày 24 tháng 11 năm 2020, mùng 10 tháng 10 âm
lịch lúc 1 giờ 45 phút trưa tại Sài Gòn Việt Nam, hưởng thọ 87 tuổi được siêu thăng tịnh độ.